
Dziennik Ustaw Nr 101 - 1817 - Poz. 613 i 614 

1 

8616 

9017 

9031 

2 

846719 
84671990 

84678900 

84679200 
84679900 

85159000 

901730 
90173090 
901780 
90178010 
90178090 

9031 2000 
9031 80 

9031 8039 

9031 8099 

< 

3 

- - Pozostałe: 

- - - Pozostałe 
- Pozostałe narzędzia: 
- - Pozostałe 
- Części: 
- - Narzędzi pneumatycznych 
- - Pozostałe 
Maszyny i urządzenia do lutowania miękkiego, twardego oraz spawania, także do 
cięcia metodą elektryczną (łącznie z ogrzewanym elektrycznie gazem), metodą 
laserową lub za pomocą wiązki światła lub fotonów, metodą ultr,ad:fwiękową, za 
pomocą wiązki elektronów, impulsów magnetycznych lub łuku plazmowego; maszy
ny i aparaty do natryskiwania na gorąco metali lub spiekanych węglików metali : 
- Części ' ' 
Przyrządy kreślarskie lub obliczeniowe (np. urządzenia kreślące, pantografy, kątomie
rze, zestawy kreślarskie, suwaki logarytmiczne, tarcze rachunkowe); ręczne przyrządy 
do pomiaru długości (np. pręty i taśmy miernicze, mikrometry, suwaki) nie wymienio
ne ani nie uwzględnione w innych miejscach niniejszego działu: 
- Mikrometry, suwmiarki i sprawdziany: 
- - Pozostałe 
- Pozostałe przyrządy: 
- - laty i taśmy miernicze, przymiary 
- - Pozostałe 

Przyrządy, aparaty i urządzenia kontrolno-pomiarowe, nie wyszczególnione i nie 
uwzględnione w innych miejscach niniejszego działu, projektory profilowe: 
- Stanowiska badawcze 
- Pozostałe przyrządy, aparaty i urządzenia: 
- - Pozostałe: 
- - - Elektroniczne: 
- - - - Pozostałe 
- - - Pozostałe: 
- - - - Pozostałe 

514 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 24 grudnia 1992 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się do dnia 30 czerwca 1993 r. kontyn
genty ilościowe na przywóz towarów wymienionych w załą
czniku do rozporządzenia, dla których ustala się preferencyj
ne zerowe stawki celne, zwane dalej "kontyngentami cel
nymi", 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

stawek celnych określonych w taryfie celnej importowej, 
stanowiącej załącznik nr 1do rozporządzenia Rady Minist
rów z dnia 23 lipca 1991 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 67, poz. 288, Nr 74, poz. 
325 i 327, Nr 93, poz. 412 i Nr 121 , poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 

, 6, poz. 26, Nr 16, poz. 58, Nr 17, poz. 71 , Nr 75, poz. 370 i Nr 
81, poz. 417). ' 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 24 grudnia 1992 r. (poz. 514) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH KONTYNGENTAMI CELNYMI W PRZYWOZIE 

Kod CN Nazwa 
' Wielkość 

kontyngentu 

1 .. 2 3 

1001 Pszenica i mieszanka żyta z pszenicą . 
1001 10 - Pszenica twarda: 
1001 1090 - - Pozostała 300 tys. ton 



Dziennik Ustaw Nr 101 - 1818 - Poz. 514 i 515 

1 2 3 

1001 90 - Pozostałe: 

- - Pozostały orkisz, pszenica zwykła i mieszanka żyta z pszenicą: 
ex 1001 9099 - - - Pozostałe (a) 800 tys. ton 

10020000 Żyto 200 tys. ton 
1003 Jęczmień: 

.10030090 - Pozostały 900 tys. ton 
100400 Owies: 
10040090 - Pozostały 100 tys. ton 

(a) ex 1001 90 99 dotyczy pszenicy zwykłej . . 

515 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 24 grudnia 1992 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na przywóz niektórych towarów pochodzących z państw 
członkowskich Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Ustanawia się do dnia 31 grudnia 1993 r. kon
tyngenty ilościowe na przywóz towarów określonych w pkt 
2-4 załącznika IVb do Umowy przejściowej dotyczącej 

handlu i spraw związanych z handlem między Rzecząpos
politą Polską a Europejską Wspólnotą Gospodarczą i Euro
pejską Wspólnotą Węgla i Stali, sporządzonej w Brukseli dnia 
16 grudnia 1991 r. (Dz. U. z 1992 r. Nr 17, poz. 69). 
pochodzących z państw członkowskich Euro'pejskiej Wspól
noty Gospodarczej, dla których ustala się preferencyjne 
zerowe stawki celne. 

2. Wykaz towarów, o których mowa w ust. 1, zawiera 
załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

Lp. Pozycja Kod eN 

1 2 3 

3: Wykaz państw, o których mowa w ust. 1, zawiera 
załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Preferencyjne zerowe stawki celne, o których mowa 
w § 1 ust. 1, stosuje się po przedstawieniu świadectwa 
pochodzenia towaru, określonego odrębnie. 

§ 3. W zakresie uregulowanym w § 1 i 2 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej importowej, 
stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 lipca 1991 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 67, poz. 288, ,Nr 74, poz. 325 i 327, Nr 
93, poz. 412 i Nr 121 , poz. 529 oraz z 19.92 r. Nr 6, poz. 26, Nr 
15, poz. 58, Nr 17, poz. 71, Nr 75, poz. 370 i Nr 81 poz. 417). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1993 r. 

Nazwa 

4 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

Załączniki do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 24 grudnia 1992 r. (poz. 515) 

Załącznik nr 1 

Jednostka Kontyngent miary 
5 6 

1 8703 Pojazdy samochodowe i inne pojazdy mechaniczne prze- szt 26250 
znaczone zasadniczo do przewozu osób (inne niż objęte 
pozycją nr 8702), włącznie z samochodami osobowo-
-towarowymi (kombi) oraz samochodami wyścigowymi : 

- Pozostałe pojazdy wyposażone w silniki tłokowe we-
wnętrznego spalania o zapłonie iskrowym: 

870321 --O pojemności skokowej nie przewyższają.cej 

1000 cm 3 : 

870321 10 - - - Nowe 


